Dreger: sicud in antca. 21. donavimus, fehlt in b. 22. ista terminorum, in b fehlt

ista. 23. sim vsus steht in a und b. Dreger setzt: sum vsus. 24. presentes literas

fteljt in a und b. Dreger hat: presentem literam. 25. sigilli appensione, steht in a. Dreger läßt

mit b das Wort sigilli weg. 26. Primziborus, steht in b. Bey Dreger: Prinziborius; in a: Brunt-

ziborus. Es ist der oben S. 281; erwähnte Name: pfisnobor. 27. Zulzlaus, ist in a geschrieben; b hat 

ziltzlaus; Dreger: czulyzlaus. Es ist der oben S. 148. 208. erwähnte Name zulizlaus. 28. drissio,

steht in a. Zn b ist dryszio geschrieben, bey Dreger: Dryszco. Es ist vielleicht das böhmische drs, drsny, rauh, 

herbe, oder das böhmische drzy, dreist, keck. 29. Wladizlaus, a hat Wlodislaus. Es bedeutet: Herrsch

ruhm, Walteruhm, griechisch: Kratokles, vom böhmischen wlada, Waltung, Herrschaft. 30. datum et
actum, steht in a. Dreger hat: data et acta. 31. viii0 Kalendas; in a fehlt viii°. 32. in -

dictione octava, fehlt in b.

Swantibors Sohn Casemir, dem wir oben S. 272. die Bezeichnung: Casemir b. gegeben haben, bestätigte 
ao. 1274. dem Kloster Colbaz die von seinen Dorfahren diesem Kloster geschenkten Güter. Zn dieser Bestätigungs« 

urkunde, in Dregers handschriftlich nachgelaßenem Codex nro. 500. findet sich folgende Stelle, welche für die Richtigkeit 
der oben S. 272. gegebenen Stammtafel der Nachkommen Wartislaws spricht: Ego Kazimarus filius Suantobori—. 

Hine est quod cum nobis per légitima documenta bone memorie Kazimari, aui nostri, fratrisque sui Wartizlaui, 

et filii sui Bartholomei, patrisque nostri Suantobori, et cognati nostri Wartizlaui, Bartholomei filii, prede- 

cessorum nostrorum, non cancellata, non aboli ta cet.

Kro. 138.
Wahrscheinlich a o. 1880.

Swantepolk 2. princeps de gdantzc thut kund, daß sein Dater Mestewin 1. in seiner Krankheit dem Kloster 
Oliva das Dorf uscov geschenkt habe, darauf aber er, Swantepolk, nach des Vaters Tode das genannte Dorf mit 
Zustimmung des Klosters zurückgenommen, und statt dessen dem Kloster das Dorf bargneuiz gegeben habe; ferner daß 

sein Dater auf den Wunsch des Klosters das Dorf puzk zurückgenommen, und statt dessen das Dorf starin gegeben 

habe. Dann bestätigt er dem Kloster noch den Besitz andrer, früher dem Kloster von Mestewin 1. und Zubislaw, 

« und andren, geschenkter Güter und Rechte.

Aus dem Originale im Preußischen Archive zu Königsberg.

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Ego Swantopolcus princeps de Gdantzc. 
tarn presentes quam futures scire uolo. patrem meum nomine Mistwi in sua infirmitate 
monachis nostris. quos dei pietas collocauit in loco, qui dicitur oliua. constructo in mea 
propria possessione. que mihi de patria hereditate euenit. uillam que uscow uocatur pro 
remedio anime sue contulisse. Quo defuncto. uillam quam predictis monachis pater meus 
contulerat. ego recepi. cambium cum eis faciens de eorum uoluntate. uillam aliam eis que 
bargneuiz dicitur conferens. Ergo ut presens carta in omni parte roboretur. et locus in 
oliua suis in possessionibus nullum in posterum impedimentum patiatur. primum significan- 
dum est cunctis presens scriptum respicientibus. quoniam bone memorie Samborius monachis 
eisdem uillam scilicet puzk contulit. Sed quoniam propter forum ibi habendum id stare non 
potuit. uillam eandern ad peticionem eorum recepit. uillam aham que starin nun cup atur eis 
tribuens. Mortuo enim Samborio. frater pro fratre. pater meus scilicet Mistwi. cepit 
regnare. qui très uillas sancte marie in oliua pro se suis que dédit, quarum ista simt 
no mina. Cimeln. Tristitza. Tercia uero dicitur vscow. quam dimittentes monachi uillam que 
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bargnewitz uocatur a me cambio ut prefati sumus receperunt. ViDarumque quas pie memorie 
sobezlaus. filius samborii. iam sepius nominato loco contulit nomina hec sunt. Starrn. 
Rumina. Sarnouicz. Wadina. Wostricza. Nec quoque tegendum est silentio. quoniam boue 
memorie Sulis uillam scilicet ruminam. Vnizlaus Warsov. Heinricus Govina. loco predicto 
contulerunt. Ceterum quia pium. et boni patris bonum imitari exemplum. in hoc ipsum 
sequendum decreuimus. ut ipse adhuc in carne positus monachis iam nominatis sepius liber- 
tatem quam dédit, nemo immutet. sed tam a presentibus quam a posteris firmissime teneatur. 
Ego igitur tam pro anime patris mei remedio. quam pro mea meorumque sainte. libertatem 
quam a senioribus habuere. cunctis hominibus eorum de omni exactione concedo. excepta 
reedificatione castr! in Gdantzc. ita sane ut si propria negligencia. sine per manus inimi- 
corum fuerit exustum. Excipitur eciam si pagani seu poloni banc terram temptauerint 
inuadere. tam monachorum quam aliorum homines tenentur hostibus resistere et patriam 
defendere. Testes autem huius confirmacionis sunt hî. Wartizlaus. Samborius et Ratiborius. 
fratres mei. Mater mea Svinizlaua. Vxor mea Eufrosina. Jarozlaus quoque. Vnizlaus. 
Marcus. Swor. Ratmannus. Presenti itaque carta per sigilli nostri impressionem banc 
donationem firmamus. quatinus nulli eam postmodum infringere liceat. sed quisquis id 
temptauerit. anathema sit. eciam a deo se dampnandum sciât. Cunctis uero eidem loco sua 
iura seruantibus. et bona facientibus. sit pax domini nostri ihésu christ!. amen.